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HALLITUKSEN TOIMINTAKATSAUS 2022

Kohti normaalia 
tapahtumatoimintaa
Vuosi oli ikimuistoinen. Sen aikana kuljettiin pitkä matka tammi-
helmikuun koronasulusta kohti lähes normaalia loppuvuotta. Aluksi 
nilkuttaen, mutta lopulta jo kiiruhtaen.

Kevään toimintaa värittivät tapahtumien siirtäminen, peruminen 
ja myytyjen lippujen takaisinlunastaminen. Oman varjonsa 
kaikkialle heitti myös Venäjän hyökkäys Ukrainaan. Maaliskuussa 
rajoitukset poistuivat, ja alkoi toiminnan uudelleen käynnistäminen. 
Koronapandemia ei kuitenkaan ollut vielä ohi, ja se näkyi yleisön 
varovaisuutena osallistua tapahtumiin sekä useina viime hetken 
peruuntumisina, kun koronakaranteeniin joutuneet esiintyjät 
joutuivat vetäytymään lavoilta. 

Elokuvien puolella suosituiksi tulivat yksityisnäytökset. Niitä 
järjestettiin ensin rajoitusten mukaisesti vain 10 hengelle, 
loppuvuodesta jo salin täydelle. Samalla heitettiin hyvästit korona-
ajan striimikonserteille, eikä niiden perään ole kukaan sen koommin 
kysellyt. Mikään ei voita yhdessä paikan päällä koettua konserttia, 
elokuvaa tai muuta kokoontumista. Se lienee yksi korona-ajan 
opeista.

Taidemuseossa nähtiin ja koettiin kolme eri näyttelyä, joista 
suosituimmaksi nousi kesänäyttely Hevosia – Horses. Näyttelyn 
oheisohjelmaksi pystytimme pihaan keppihevosradan esteineen ja 
pääsimme tarjoamaan kahdelle nuorelle kesätyön keppariradan 
ohjaajina yhteistyössä Kangasalan Osuuspankin kanssa. 
Rata-alustan toimitti Kangasalan kaupunki. Kiitos yhteistyöstä 
kummallekin taholle.

Tarjontaa siis riitti koko vuodelle, osittain jopa liiaksi. Alalla, ja 
ihmisten vapaa-ajan ympärillä muutenkin, vallitsi melkoinen 
ylitarjonta joka puolella. Kaikkien suunniteltujen, siirrettyjen ja 
korona-aikana hauduteltujen tapahtumien ja esitysten tulva laittoi 
monet järjestäjät ahtaalle asiakkaiden jakautuessa moniin eri 

tapahtumiin. Myös meillä monet tilaisuudet jäivät kävijätavoitteista. 
Se näkyy myös vuoden taloudellisessa tuloksessa, joka muodostui 
26 368,65 € tappiolliseksi. Selvästi nähtävillä oli, että ankeiden 
aikojen jälkeen ja keskellä erityisesti viihde veti katsomoihin. 
Harmaa ja syvällinen ei niinkään. 

Talvea värittivät vahvasti myös sota Ukrainassa, siitä johtunut 
korkea inflaatio ja sähkön kallistuminen. Nyt vuoden 2023 puolella 
niistä viimeinen näyttää jo asettuneen, mutta kaksi ensimmäistä 
jatkavat otsikoissa. Nähtäväksi jää, kuinka paljon ne vaikuttavat 
kuluvan vuoden toimintaan ja tulokseen. Kulttuuri ja viihde ovat 
jälleen alkaneet täyttää katsomoita, mutta jatkuuko asiakkaiden 
mahdollisuus kuluttaa vapaa-ajan palveluita, mikäli yleinen hintojen 
nousu ei tasaannu? 

Kangasala-talossa me katsomme tulevaisuuteen positiivisesti. 
Haluamme tarjota viihdettä ja kulttuurielämyksiä sekä paikan, jossa 
hetkeksi hengähtää tämän hullun maailman keskellä. Koettavaa 
talon ja taidemuseon tarjonnasta löytyy jokaiselle. Tervetuloa 
aineettomien elämysten äärelle!   

Timo Kotilainen 
toimitusjohtaja



Talous
Liikevaihto  310 571,94 € 
Tilikauden tulos  -26 368,65 € 
Saadut korona-avustukset: 
• Valtiokonttorin kustannustuki 1.12.21–28.2.22  
 yhteensä 32 723,16 €. Tuki kohdistui koneserttisalin  
 esitystoimintaan, taidemuseotoiminta rajattiin  
 kustannustuen ulkopuolelle.

 

Salin/Talon  
tapahtumat lukuina
• salin tapahtumat 131 / peruttuja tai siirrettyjä 40
• elokuvaesitykset 191
• kävijöitä talon tapahtumissa 36 131
• kävijöitä taidemuseossa 9 539
• kävijöitä yhteensä 45 670
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KIMMO PYYKKÖ -TAIDEMUSEO 

Yleiskatsaus vuodesta 2022 
Kimmo Pyykkö -taidemuseon seitsemäs toimintavuosi alkoi Kimmo Pyykön Matkalla -66  
-näyttelyn parissa vielä tammikuun ajan. Pyykön tummasävyiset hitsatut veistokset vaihtuivat  
helmikuussa värikkääseen sirkuselämään. 80 vuotta täyttänyt kuhmalahtelaistaiteilija 
Teemu Luoto sai rinnalleen kollegoita, joita yhdisti vahva kiinnostus sirkuksen maailmaan.

Kesällä museon täyttivät hevoset. Visit Kangasalan hevosvoimaiseen teemavuoteen 
liittynyt näyttely toi esille monipuolisen katsauksen ihmisen ja hevosen yhteiselosta. 
Aimo Tukiaisen Marsalkka Mannerheim sai rinnalleen Petri Ala-Maunuksen ratsastavat 
cowboyt. Kain Tapperin hevosenkallo pääsi keskustelemaan Kari Vehosalon käsitteellisten 
hevosten kanssa. Italialaisen Marino Marinin pienikokoinen veistos toi näyttelyyn 
kansainvälisen, maailmalla tunnetun ja arvostetun hevosteemaisen taiteen edustajan.

Syksy toi esille vuoden toisen Kimmon, Kimmot Pyykkö ja Kaivanto olivat taiteilija- 
tovereita ja ystäviä. Kimmo Kaivannon taiteesta esiteltiin 1960–1970-lukujen vaihteen 
kantaaottavaa taidetta. Näyttelyssä oli poikkeuksellisen paljon luonnoksia, joiden 
avulla avattiin taiteilijan prosessia teemaa kehiteltäessä. FT Kimmo Sarje Kimmo 
Kaivanto säätiöstä kuratoi näyttelyn. Museon henkilökunnalle tarjoutui näyttelyn 
suunnitteluvaiheessa tilaisuus päästä tutustumaan Kimmo Kaivannon Arkkusaareen 
Tarjannevedellä.

Kaikki vaihtuvat näyttelyt dokumentoitiin valokuvaamalla.

Yhä useampi museovieras maksoi museokäynnistään museokortilla, mikä kertoo 
kortin suuresta suosiosta. Museokortti tekee museovierailuista helppoja, voipa 
valmiita reittejä pitkin suunnata museosta toiseen.

Yleisötyön puolella löytyi uusia toimintatapoja. Museolehtori, sellisti Elisa Wistuba 
Lorca toi musiikin osaksi näyttelyä ja vei taidetta ikäihmisille ryhmäkoteihin.  
Museolla järjestettiin monipuolista näyttelykohtaista ohjelmaa eri ikäisille.

Kimmo Pyykkö -taidemuseo huolehti lahjoituskokoelmasta Pitkän matkan ateljeessa 
ja varastoidusta deponointikokoelmasta sopimuksen mukaisesti. Arkistomateriaaleja 
kävi läpi museon henkilökunta Kimmo Pyykön Kangasala -esitteen teossa sekä 
väitöskirjatutkija Lauri Eriksson tulevan väitöskirjansa materiaalina. 

Soila Kaipiainen  
Intendentti 
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Kokoelmat

Kokoelmien hoito

Kimmo Pyykkö -taidemuseo huolehti Kimmo Pyykön lahjoituskokoelman teoksista  
Pitkän matkan ateljee -näyttelyssä sekä varastoidusta deponointikokoelmasta. 
Museorakennuksen taideteosvarastoon hankittiin uusi varastohyllyjärjestelmä toukokuussa 
ja Kimmo Pyykön reliefeille saatiin näin turvallinen säilytyspaikka. Museotilojen olosuhteita 
seurattiin ja lämpötilan ja ilmankosteuden muutoksiin puututtiin nopealla aikataululla. 

Kain Tapperin reliefit konservoitiin ja Kimmo Kaivannon kahdeksan  
grafiikanvedosta kehystettiin näyttelyä varten.

Kimmo Pyykön Kangasala -esite

Museolehtori Elisa Wistuba Lorca toteutti yhdessä professori Kimmo Pyykön ja  
taittaja Tiia Ennalan kanssa Kimmo Pyykön Kangasala -esitteen, jossa tarkastellaan 
Pyykön kuvanveistäjän taivalta lapsuuden ja nuoruuden Kangasalta kohti  
kuvanveistäjän uraa pääkaupunkiseudulla.

Kimmon päivä 2.8.2022

Pitkän matkan ateljee -näyttelyyn tuotiin jälleen esille teos Kimmo Pyykön  
yksityisestä taidekokoelmasta Kimmon päiväksi 2.8.2022. Tällä kertaa esillä  
oli Pablo Picasson litografia Le vieux Roi, vuodelta 1959. 

 Kokoelmien kartunta

Kimmo Pyykkö -taidemuseon kokoelmiin hankittiin kolme kangasalalaisen 
Teemu Luodon keramiikkaveistosta Sirkusväkeä-näyttelystä. Kangasalalaisen 
kuvanveistäjän Mauno Juvosen tuotannosta hankittiin pienikokoiset Karhu-veistos 
ja Hämäläiset isännät/talonpojat. Lisäksi taiteilijan tytär lahjoitti museolle Mauno 
Juvosen öljyväreillä maalatun Omakuvan 1950-luvulta ja Kirsti Juvosen pronssiin 
valetun muotokuvan 1980-luvulta. Nämä molemmat on lahjoittajan toiveesta 
sijoitettu yleisön nähtäville Kangasalan pääkirjastoon. 

Kimmo Pyykkö on kartuttanut museon kokoelmaa lahjoittamalla  
erilaista asiakirja-aineistoa. 



Näyttelyt 2022

KIMMO PYYKKÖ – MATKALLA –66 30.1.2022 asti

Kimmo Pyykön Matkalla –66 näyttely oli esillä vielä tammikuussa 2022.  
Kangasalan Vesijärven rannalla rakentuivat Pyykön hitsatut hahmot romuttamoiden 
hylätyistä materiaaleista. Uudenlainen materiaalin käsittely ja inhimilliset ihmisyyden 
kuvaukset toivat Pyykölle tunnustusta niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin.  
Näyttelyn ääniopastetekstit laati dosentti Liisa Lindgren.

SIRKUSVÄKEÄ 19.2.–22.5.2022

Kevään näyttelyssä museo täyttyi värikkyydestä, vauhdista ja liikkeestä.  
Kangasalalaisista taiteilijoista sirkuksen maailmassa ovat liikkuneet tekstiilitaiteilija  
Virpi Kinnunen ja keraamikko Teemu Luoto. 1980-luvun puolivälissä Virpi Kinnunen  
loi komean sarjan kuvakudoksia, jotka sijoittuivat sirkuksen maailmaan. Taitavat 
esiintyjät, komeat hevoset ja isot kissaeläimet tuovat sirkusteltan tapahtumat meillekin 
lähelle. Kun Kinnusen teokset ovat kooltaan isoja, Teemu Luodon keramiikassa 
sirkusteemaiset teokset ovat pieniä ja siroja. Sirkuksen maailmasta tulevat 
trapetsitaiteilijat, pellet ja karusellin pienet hevoset. Kangasalalaistaustaisten  
tekijöiden lisäksi näyttelyssä nähtiin monta Suomen taiteen kentältä tuttua nimeä.  
Ääniopastetekstit näyttelyyn laati näyttelyn kuratoinut intendentti Soila Kaipiainen.

Näyttelyn taiteilijat: Taisto Ahtola, Birger Carlstedt, Cris af Enehielm, Erik Enroth, 
Ester Helenius, Kerttu Horila, Alice Kaira, Virpi Kinnunen, Teemu Luoto, Kimmo 
Pyykkö, Tuulikki Pietilä ja Taisto Toivonen
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HEVOSIA – HORSES 11.6.–28.8.2022

Hevosvoimien teemavuosi Kangasalan matkailussa näkyi myös Kimmo Pyykkö -taidemuseon 
ohjelmassa. Kesällä museomme valtasivat hevoset. Museon intendentti Soila Kaipiainen oli 
kuratoinut näyttelyn, jossa pääosaan nousivat hevoset – ja millaiset hevoset. Osa hevosista 
kirmasi ja piehtaroi vapaana, jollakin oli selässään ratsastaja, marsalkka Mannerheim 
tai nuori tyttö tai vaikkapa cowboy, jostakin rakkaasta hevosesta oli muistona vain kallo. 
Nina Ternon sirot ratsut on valettu pronssiin, Kain Tapperin lapsuuden hevosen kallot on 
veistetty puuhun ja Petri Ala-Maunuksen cowboyt on maalattu kankaalle. Maria Stereon 
kierrätysposliinihevoset vaeltavat Tuulisella kedolla. Kangasalan kesähevonen  
Maikki kävi silloin tällöin viettämässä aikaa lajitovereidensa seurassa Kangasala- 
talon pihalla. Siellä hänelle seuraa pitivät kepparihevoset omalla esteradallaan.  
Näyttelyn ääniopastetekstit laati näyttelyn kuratoinut intendentti Soila Kaipiainen.

Näyttelyn taiteilijat: Petri Ala-Maunus, Emil Cedercreutz, Raisa Foster ja Arna Valdsdóttir, 
Ylva Holländer, Wilma Hurskainen, Robert Jacobsen, Marino Marini, Hanneriina 
Moisseinen, Johanna Pihlajamaa, Maria Stereo, Marjatta Tapiola, Kain Tapper, Nina Terno, 
Jenni Tieaho, Aimo Tukiainen, Kari Vehosalo ja Kaarlo Vuori

KIMMO KAIVANTO – Politiikka ja poesia 17.9.2022–8.1.2023

Vuoden toisen Kimmon, Kimmo Kaivannon (1932–2012) näyttely avautui syksyllä. 
Pitkään Tampereella vaikuttaneen taiteilijan näyttely toteutettiin yhdessä Kimmo 
Kaivanto säätiön kanssa. FT Kimmo Sarje kuratoi kokonaisuuden Kimmo Kaivannon 
kantaaottavista teemoista. Kaivanto kantoi huolta luonnon tilasta ja sodan ja väkivallan 
uhkasta. Molemmat teemat näkyvät vahvasti hänen 1960–1970-lukujen vaihteen 
tuotannossaan. Ääniopastetekstit näyttelyyn laati näyttelyn kuratoinut  
FT Kimmo Sarje.

Teoslainat näyttelyihin

Sirkusväkeä-näyttelyyn lainattiin toisilta museoilta, säätiöiltä, yksityishenkilöiltä ja 
taiteilijoilta yhteensä 47 teosta. Hevosia – Horses -näyttelyssä lainateoksia oli 30 
ja Kimmo Kaivanto Politiikka ja poesia -näyttelyssä 45, joista suuri osa tuli Kimmo 
Kaivanto säätiön kokoelmista.

Näyttelykäynnit

Kävijöitä näyttelyissä oli yhteensä 9 539, maksaneita kävijöitä 4 585 ja 
ilmaiskävijöitä 4 954.
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Yleisötyö

Yleisötyön tavoitteet Kimmo Pyykkö -taidemuseossa

Taidemuseo on kaikille avoin, tasa-arvoinen, keskusteleva, vapaa, monikanavainen, 
arvokas, katsoo eteenpäin ja on kävijöiden kohtaamispaikka. Museo on oppimisympäristö, 
joka mahdollistaa elämyksellisen, vuorovaikutteisen, toiminallisen ja kokemuksellisen 
oppimishetken visuaalisesti rikkaassa ympäristössä. 

Museo tarjoaa visuaalisia herätteitä innostaen pohtimaan vaikkapa värien ja muotojen 
rikkautta, ajankohtaista yhteiskunnallista teemaa, historiallista tapahtumaa, tunteita ja 
omaa menneisyyttä tai tulevaa. 

Yleisötyön ohjelmisto on museoammatillisesti rakennettu.

Ääniopasteet ja lasten suunnistustehtävät

Ääniopasteet olivat tarjolla jokaisessa vaihtuvassa näyttelyssä, joten asiakkaiden 
oli mahdollista niiden avulla tutustua näyttelyihin omatoimisesti. Ääniopasteiden 
käsikirjoittajina oli eri asiantuntijoita. Ääniopastuksen tekniikkana on Guide ID.

Näyttelyihin oli laadittu suunnistustehtäviä nuorimmille asiakkaille.  
Heille luovutettiin tarra muistoksi näyttelykierroksen jälkeen.
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Tapahtumat vuonna 2022

Opastukset

Sunnuntaiopastukset, 35 kpl, sisältyy pääsymaksuun, osallistujia 184 
Senioripäivien opastukset, 9 kpl sisältyy pääsymaksuun, osallistujia 51
Ilmaisryhmät, 19 ryhmää, 170 vierasta
Yksityiset ryhmät, 16 ryhmää, 275 vierasta

Näyttelyiden avajaiset

19.2. Sirkusväkeä-näyttelyssä oli virtuaaliset avajaiset
10.6. Hevosia – Horses -avajaiset: vieraita 83
17.9. Kimmo Kaivanto – Politiikka ja poesia avajaiset: vieraita 132

Kouluyhteistyö

Koululaiskierrokset ovat Kangasalan kouluille maksuton palvelu. Kierroksiin 
kuuluu museolehtorin opastus, joka perustuu osallistavaan, vuorovaikutteiseen ja 
toiminalliseen museopedagogiikkaan. Kangasalan kaupungin alakoulun 1. luokat ja 
lukion 1.luokat vierailevat taidemuseossa kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisesti. 
Taidemuseossa vieraili myös päiväkotiryhmiä ja eri vuosiluokkien koululaisryhmiä. 
Jokaiseen näyttelyyn tarjottiin päiväkotilaisille ja koululaisille suunnattuja taidetehtäviä 
omatoimiseen kiertelyyn. Tehtävät olivat saatavilla taidemuseon lipunmyynnistä sekä 
verkkosivuilta.

Opastukset:
Kouluryhmät opastuksilla, 32 ryhmää, yhteensä 859 oppilasta
Päiväkotiryhmät opastuksilla, 14 ryhmää, yhteensä 236 oppilasta

10



11

Lasten ja nuorten tapahtumat

7.5. Sorin Sirkus ohjasi koko perheen sirkustemppujen  
hauskaan maailmaan
Tapahtumapäivä koko perheelle, Sorin sirkuslaiset ohjaajina. Vapaa 
pääsy. Noin 50 osallistujaa

2.7. klo 10–13 Ponikollaasipaja, Taidepaja Lasten Löytöretkiviikolla 
Ohjaajana: Niina Kiiveri. Kangasalan kesähevonen Maikki oli 
mukana. Vapaa pääsy. Osallistujia 58, joista 28 lasta, 30 aikuista

20.7. Kepparikeskiviikko klo 12–17
Koko perheen tapahtuma, jossa laukattiin keppariradalla ja saatiin 
keppariratsastuksen ohjausta, tavattiin Kangasalan kesähevonen 
Maikki ja hyvän mielen Hevoslähettiläitä, sekä nähtiin NuVa:n 
Dinosaurus-hahmo. Paikka Kangasala-talon edusta. Vapaa pääsy. 
Museoon normaali pääsymaksu.
Osallistujina n. 100 lasta

22.10. Lasten lauantai klo 10–13
Koko perheen maksuton tapahtuma. Ohjaajana kuvataiteilija, 
kuvataiteen opettaja Tiina Kaisa Leppänen. Non-stop -pajassa 
tehtiin sekatekniikalla omia taideteoksia. Osallistujia 95, joista 
aikuisia 25

12.11. Lasten lauantai 10–13
Koko perheen tapahtuma. Kuvataiteilija Niina Kiiverin johdolla 
taiteiltiin tärkeiden asioiden aarrearkku. Osallistujia 41

10.12. Lasten lauantai 10–13
Koko perheen tapahtuma. Kuvataiteilija Niina Kiiverin johdolla 
taiteiltiin lentäviä ja leijuvia objekteja. Osallistujia 7

Senioritapahtumat

26.10. Senioripäivä: FM Kirsi Kaivanto kertoi isänsä Kimmo 
Kaivannon Tori-teoksesta, 9 kuulijaa
14.12. Senioripäivä: Reija Grönroosin käsikirjoittama ja ohjaama 
dokumenttielokuva. Kimmo ja Leonardo, 19 katsojaa

Muut tapahtumat

21.6. Sellovartit taidemuseolla. Sellolla soitettuja improvisaatio- 
pohjaisia sävellyksiä Hevosia -Horses -näyttelyyn. Klo 12, 14 ja 
15:30. Museon pääsymaksun hinnalla. Elisa Wistuba Lorca, sello.
11 kuulijaa

7.7. Sellovartit taidemuseolla. Sellolla soitettuja improvisaatio- 
pohjaisia sävellyksiä Hevosia -Horses -näyttelyyn. Klo 12, 14 ja 
15:30. Museon pääsymaksun hinnalla. Elisa Wistuba Lorca, sello,  
14 kuulijaa

Luennot ja taiteilijatapaamiset

17.3. Sairaalaklovnit ja Sorin Sirkus  
sairaiden lasten ja nuorten ilona ja tukena.  
Yleisöluento. Yleisöluennolla kuultiin Sorin sirkuksen työntekijöitä 
ja Sairaalaklovneja sekä nähtiin muutamia sirkustemppuja demona. 
Vapaa pääsy. 6 kuulijaa

12.5.Taidetta sairaaloissa. Yleisöluento ja taiteilijatapaaminen 
(Valkeakoski-opiston yhteistyö) Puhujina Sirpa Joenniemi ja 
museolehtorin haastateltavana taiteilija Kerttu Horila.  
Vapaa pääsy. 19 kuulijaa

22.7. Hevosmuseopäivä, FT Hilja Solalan luento
Päivän aikana tutustuttiin opastusten ja yleisöluennon myötä 
Kangasalan kiehtovaan hevoshistoriaan ja hevosiin taiteissa Kimmo 
Pyykkö -taidemuseolla ja Varsamäen Hevosajoneuvomuseolla. 
Kangasalan kesähevonen Maikki oli jälleen tavattavissa Kangasala-
talolla. Luennolla 20 kuulijaa, opastuksella 25 henkilöä

29.9. Yleisöluento: FT Kimmo Sarje - Kimmo Kaivannon taiteen 
ajankohtaisuus (Valkeakoski-opiston yhteistyö) 11 kuulijaa
8.12. Yleisöluento: Väitöskirjatutkija Lauri Eriksson Kimmo 
Kaivannon kantaaottava taide 1960–1970-lukujen murroksessa, 
(Valkeakoski-opiston yhteistyö) 8 kuulijaa
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Työpajat

10.7. Maalauspäivä, Suomen kuvataiteen päivä
Koko perheen tapahtuma Kirkkoharjun näkötornin tasanteella. 
Ohjaajana kuvataiteilija Maarit Blomqvist. Vapaa pääsy.
Osallistujia 43, joista 21 lasta, 22 aikuista

3.11., 10.11., 24.11., 1.12. Piirustusillat  
Kimmo Kaivanto – Politiikka ja poesia -näyttelyssä  
taidemaalari Tiina Lammisen ohjaamina,  
yhteensä 95 osallistujaa

Avointen ovien päivät museolla 2022

10.7. Taideralli (Visit Kangasalan tapahtuma)
Vapaa pääsy museoon 11–15. Kävijöitä: 138

2.8. Kimmon päivä: ilmainen sisäänpääsy kävijöille kuvanveistäjä, 
professori Kimmo Pyykön nimipäivänä
Nähtävillä Pablo Picasson litografia. Kävijöitä: 124

11.8. Kangasalan museoiden ilta
Vapaa pääsy museoon klo 17–22. Ohjelmassa Walking Bass -kierros 
kontrabasisti Ahti Lassilan pitämänä, opastuksia näyttelyyn sekä 
mahdollisuus tavata Kangasalan kesähevonen Maikki. Vapaa pääsy. 
Kävijöitä: 413

23.9. Kangasalan Taiteiden yö
Vapaa pääsy museoon klo 16–18, Kävijöitä: 56

Tapahtumat museon ulkopuolella

13.1. Taidehetki Jalmarin kodossa, palvelutalotuokio
Museolehtori Elisa Wistuba Lorcan pitämä taide-esittely ja 
musiikkiesitys, noin 60 min, n. 30 osallistujaa

28.9. Taidetta ja syksyn säveliä, Jalmarin koto, palvelutalotuokio
Museolehtori Elisa Wistuba Lorcan pitämä taide-esittely ja 
musiikkiesitys, noin 60 min, n. 15 osallistujaa

5.10. Taidetta ja syksyn säveliä, Rekolan ryhmäkoti, 
palvelutalotuokio. Museolehtori Elisa Wistuba Lorcan pitämä taide-
esittely ja musiikkiesitys, noin 60 min, n. 10 osallistujaa

5.10. Taidetta ja syksyn säveliä, Rikun ryhmäkoti, palvelutalotuokio
Museolehtori Elisa Wistuba Lorcan pitämä taide-esittely ja 
musiikkiesitys, noin 60 min, n. 25 osallistujaa

6.10. Taidetta ja syksyn säveliä, Höllinkodon palvelutalo, 
palvelutalotuokio. Museolehtori Elisa Wistuba Lorcan pitämä taide-
esittely ja musiikkiesitys, noin 60 min, n. 15 osallistujaa

Poimintoja yleisöpalautteesta

Minusta on hienoa, että suomalaisten taiteilijoiden  
tuotantoa esitellään, mutta joskus voisi olla jokin  
kansainvälisen taiteen näyttely. 15.5.2022

Näyttelyissä oli hienot työt, paikallisia että  
kansallisia kuuluja taiteilijoita. 18.5.2022

Ihana näyttely, ei liian iso. Hyvät kuunneltavat tekstit.  
Sirkus aina kiinnostanut. 22.5.2022

Museossa on jälleen uutta, kiinnostavaa nähtävää!  
mm. Picasson työ esillä. Tarjonta monipuolista, Hienoa,  
että otettu paikalliset taiteilijat huomioon. 2.8.2022

Tytär pitää hevosista, joten oli kiva katsoa hänenkin tapaa  
tulkita taidetta. Raadon pää naisen sylissä -kuva oli kuitenkin  
liikaa tytölle. 28.7.2022

Aiheena hevonen! Viikonloppuisin laajemmat aukioloajat? 
6.8.2022

Kimmo Kaivanto on vain niin ihan huippu! 
17.9.2022





Viestintä ja markkinointi 
Korona vaikutti vielä kevätkaudella 2022 koko toimintaan. Tapahtumien siirrot ja perumiset 
aiheuttivat viestintään haasteita ja viime hetken muutoksia. Syksyllä 2023 alettiin vähitellen 
päästä kohti uutta vakautta. Silti viestinnän ja markkinoinnin aikajänne on pysynyt 
lyhyempänä kuin ennen korona-aikaa: päätös lipun ostamisesta tehdään usein viime tipassa, 
mikä täytyy ottaa huomioon markkinoinnissa.

Sosiaalisen median sisältöjen suunnittelun ja toteutuksen käytännöt vakiinnutettiin osaksi 
tiimin arkea, mikä näkyi laadukkaana ja säännöllisenä sisällöntuotantona.

Keväällä 2022 järjestettiin markkinointikuvaukset, joista saatiin paljon uusia kuvia 
hyödynnettäväksi taidemuseon ja Kangasala-talon markkinoinnissa.

Mediatiedotteet ohjelmatoiminnasta sekä kuukausittaiset uutiskirjeet kuuluivat edelleen 
viestintävalikoimaamme. Nettisivut pidettiin ajankohtaisina ja etusivun kuvitusta 
päivitettiin säännöllisesti, jotta sivut pysyvät mielenkiintoisina ja tulevat tapahtumat 
löytyvät helposti. 

Mainonnassa hyödynsimme laajasti niin perinteisiä kuin digitaalisia mainoskanavia.

Matkailuinfo
Lipunmyynnin yhteydessä toimiva kaupungin matkailuinfo toimi tuttuun tapaan 
yhteistyössä Business Kangasala Oy:n kanssa. Asiakkaita palvellaan sähköpostilla, 
puhelimitse ja kasvokkain. Lisäksi digitaalinen matkailuinfotaulu on asiakkaiden 
käytettävissä ala-aulassa.

Kokoukset ja juhlat
Kokous- ja juhlatoiminta vilkastui jälleen syksyllä. Kangasala-talon Galleria 
on vakiinnuttanut paikkansa pienten kokousten ja perhejuhlien pitopaikkana. 
Valtuustosalia vuokrattiin kokouksiin ja seminaareihin. Kangasala-salissa 
järjestettiin muutamia juhlatilaisuuksia. Mahdollisuus yksityisen elokuvanäytöksen 
järjestämiseen salissa on otettu hyvin vastaan, ja näytöksiä on varattu tasaisesti.
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